
Nákladní pneumatiky Kelly



Nákladní pneumatiky Kelly

V roce 1894 začala společnost Kelly Tyres vyrábět 
gumové obutí na kočáry. V současnosti oslavila 
společnost Kelly již více než 121 let v pneumatikářském 
odvětví a je tak nejstarší značkou pneumatik 
ve Spojených státech.
Se svým jednoduchým, přímočarým a nekomplikovaným 
přístupem pokračuje Kelly i nadále v růstu a vývoji. 
Flotilám nabízí pneumatiky, které odpovídají jejich 
požadavkům i rozpočtům, bez kompromisu v kvalitě.
Získáním spolehlivé pověsti, díky poskytování „Výhodné 
koupě vynikající pneumatiky“, dodává Kelly fl otilám, 
soustřeďujícím se na cenu, důvěru pro správný výběr 
pneumatik Kelly a ujištění, že vybraly moudře.

SILNIČNÍ

NÁVĚS

HNANÁ NÁPRAVA

ŘÍZENÁ NÁPRAVA
SMÍŠENÝ

Armorsteel KSM

Armorsteel KDM+

Armorsteel KTR Armorsteel KMT

Armorsteel KMS

Armorsteel MSD

Aplikační mapa

315/80R22.5 12R22.5 12.00R20 12.00R24

315/80R22.5

315/80R22.5
12R22.5

295/80R22.5
315/70R22.5

315/80R22.5
295/80R22.5
315/70R22.5

385/65R22.5 385/65R22.5



Vlastnosti Výhody

Robustní žebra
Vysoký kilometrový výkon, 
rovnoměrné opotřebení 
dezénu, univerzální využití

Optimalizované rozložení 
segmentů s cik-cak prvky Nízká hlučnost

Optimalizovaný tvar lamel Přilnavost za všech podmínek

Speciálně navržená 
směs běhounu

Rovnoměrné opotřebení, 
vylepšená odolnost, 
úspora paliva

Robustní konstrukce kostry Odolnost v náročném provozu 
a výborná protektorovatelnost

Vlastnosti Výhody

Dezénové bloky 
s laterálními drážkami

Výborný kilometrový výkon 
a záběr během celé životnosti 
pneumatiky

Optimalizovaná 
geometrie bloků Nízká hlučnost

Speciálně navržená 
směs běhounu

Rovnoměrné opotřebení, 
vylepšená odolnost 
a přilnavost

Robustní konstrukce kostry Odolnost v náročném provozu 
a výborná protektorovatelnost

Pneumatika Kelly Armorsteel KSM na řízenou nápravu 
nabízí dobrou ovladatelnost, vysoký kilometrový 
výkon a rovnoměrné opotřebení dezénu.

Pneumatika Kelly Armorsteel KDM+ na hnanou nápravu 
poskytuje optimalizovaný kilometrový výkon. Její dezén 
zajišťuje rovnoměrné opotřebení, dobrou přilnavost 
a záběr.

Armorsteel KSM Armorsteel KDM+

Rozměr
Index

nosnosti
Rychlostní 

index

315/80R22.5 156/154 L/M C B 71 ))

12R22.5 152/148 L Ve vývoji

Rozměr
Index

nosnosti
Rychlostní 

index

315/80R22.5 156/154 L/M D B 73 ))

Rozměr
Index

nosnosti
Rychlostní 

index

295/80R22.5 152/148 M C C 71 ))

315/70R22.5 154/152 L/M C C 73 ))

Rozměr
Index

nosnosti
Rychlostní 

index

295/80R22.5 152/148 M E C 75 ))

315/70R22.5 154/152 L/M E C 75 ))

Příl
nav

os
t n

a m
ok

ru

Hlučn
os

t (d
B)

Úsp
ora

 pali
va

Příl
nav

os
t n

a m
ok

ru

Hlučn
os

t (d
B)

Úsp
ora

 pali
va

Příl
nav

os
t n

a m
ok

ru

Hlučn
os

t (d
B)

Úsp
ora

 pali
va

Příl
nav

os
t n

a m
ok

ru

Hlučn
os

t (d
B)

Úsp
ora

 pali
va



Vlastnosti Výhody

Osvědčený dezén běhounu 
s hlubokými drážkami 
a cik-cak tvarem žeber

Vysoký kilometrový výkon, 
rovnoměrné opotřebení 
dezénu a vysoká přilnavost 
za všech podmínek

Speciálně navržená směs 
pro použití ve smíšeném 
provozu

Kilometrový výkon a maximální 
odolnost proti proříznutí, 
prasklinám a poškození 
od kamenů

Robustní konstrukce kostry Odolnost a protektorovatelnost

Pneumatika Kelly Armorsteel KMS na řízenou nápravu byla 
vyvinuta do náročných podmínek smíšeného provozu. 
Nabízí optimalizovanou odolnost a maximalizovanou 
ochranu proti vniku a uváznutí kamínků.

Armorsteel KMS

Rozměr
Index

nosnosti
Rychlostní 

index

315/80R22.5 156/150 K D B 71 ))

12R22.5 152/148 K Ve vývoji

Rozměr
Index

nosnosti
Rychlostní 

index

12.00R20 154/150 K D C 73 ))

12.00R24 160/156 K C B 69 )

*

Příl
nav

os
t n

a m
ok

ru

Hlučn
os

t (d
B)

Úsp
ora

 pali
va

Příl
nav

os
t n

a m
ok

ru

Hlučn
os

t (d
B)

Úsp
ora

 pali
va

Pneumatika Kelly Armorsteel KTR určená na návěsy 
poskytuje vysoký kilometrový výkon a dobrou stabilitu.

Armorsteel KTR

Vlastnosti Výhody

Osvědčený dezén běhounu Vysoký kilometrový výkon 
a rovnoměrné opotřebení

Speciálně navržená 
směs běhounu

Kilometrový výkon 
a univerzální využití

Konstrukce kostry Bezproblémová údržba 
a výborná protektorovatelnost

SI
LN

IČ
NÍ

SM
ÍŠ

EN
Ý

Rozměr
Index

nosnosti
Rychlostní 

index

385/65R22.5 160/158 K/L C C 71 ))  

* „FRT“ znamená „Free Rolling Tyre“ a jedná se o ofi ciální označení podle nařízení UNECE č. 54, které naznačuje, 
že jde o speciálně navrženou pneumatiku, která je určena na přívěsy, návěsy a jiné nápravy motorových vozidel 
než jsou přední řízená a všechny hnané nápravy. Pneumatika by neměla být používána na jiných nápravách než 
je určeno. Společnost Goodyear Dunlop neručí a není zodpovědná za jakoukoliv potenciální právní odpovědnost 
spojenou s pneumatikami s označením FRT používanými v rozporu s tímto doporučením.

Příl
nav

os
t n

a m
ok

ru

Hlučn
os

t (d
B)

Úsp
ora

 pali
va



Vlastnosti Výhody

Dezén s otevřenými rameny 
s hlubokými drážkami 
a cik-cak tvarem žeber

Vysoký kilometrový výkon 
a vysoká přilnavost za všech 
podmínek

Centrální žebro
Rovnoměrné opotřebení 
dezénu a nízká hlučnost 
na hnané nápravě

Speciálně navržená směs 
pro použití ve smíšeném 
provozu

Kilometrový výkon a maximální 
odolnost proti proříznutí, 
prasklinám a poškození 
od kamenů

Robustní konstrukce kostry Odolnost a protektorovatelnost

Vlastnosti Výhody

Technologie „ECD“ Zvýšená odolnost 
a protektorovatelnost

Speciální směs snižující 
opotřebení

Vysoký kilometrový výkon 
a maximální odolnost proti 
proříznutí a vytrhávání dezénu

4-žebrová masivní 
konstrukce bloků

Výborný záběr a optimální 
odolnost na nezpevněném 
povrchu

Bloky ve tvaru S a počítačem 
optimalizované rozložení 
segmentů

Nízká hlučnost

Ochranné prvky proti 
průniku kamenů

Mimořádná ochrana proti 
zachycování kamenů

Pneumatika Kelly Armorsteel MSD na hnanou nápravu 
je navržena do nejextrémnějších podmínek smíšeného 
provozu. Poskytuje vysoký záběr a výborný kilometrový 
výkon.

Pneumatika Kelly Armorsteel KMT určená na návěsy 
a přívěsy nabízí dobrou odolnost a vysoký kilometrový 
výkon.

Rozměr
Index

nosnosti
Rychlostní 

index

315/80R22.5 156/150 K D B 75 ))

Rozměr
Index

nosnosti
Rychlostní 

index

385/65R22.5 160/158 J/K C B 71   ))

Armorsteel MSD Armorsteel KMT

Příl
nav

os
t n

a m
ok

ru

Hlučn
os

t (d
B)

Úsp
ora

 pali
va

Příl
nav

os
t n

a m
ok

ru

Hlučn
os

t (d
B)

Úsp
ora

 pali
va



08/2015

Razítko prodejce


